
Gubałówka 10.03.2025

Poz. Nr Nazwisko i imię ur. Klub Woj. S1 S2 S3 I Przej S1 S2 S3 II Przej Suma

1 1 MARCIN KRYCH 2010 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 65 65 63 64.33 DNI 64.33

2 11 MACIEJ SKARBEK-MALCZEWSKI 2010 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 60 61 61 60.67 DNI 60.67

3 12 ZIEMOWIT STAŃCO 2010 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 6 7 7 6.67 59 60 59 59.33 59.33

4 2 FILIP JAKUBIAK 2011 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 40 41 40 40.33 45 46 45 45.33 45.33

5 6 SZYMON MIĘTUS 2011 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 18 18 18 18.00 35 35 36 35.33 35.33

6 3 ARTUR HANDZEL 2011 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 10 9 9 9.33 33 33 33 33.00 33.00

Eliminacje
7 7 MACIEJ TATAR 2011 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 40 39 39 39.33 41 42 43 42.00 42.00

8 4 NIKODEM JURASZEK 2011 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 34 35 35 34.67 37 38 37 37.33 37.33

9 13 WIKTOR WALCZAK 2010 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 36 34 36 35.33 DNI 35.33

10 5 ALEKSANDER PILCZUK 2011 FREESTYLE CLUB mazowieckie 30 30 30 30.00 32 33 33 32.67 32.67

11 8 JAN CIESIELSKI 2011 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 10 11 12 11.00 31 31 31 31.00 31.00

12 9 JAN WALKOSZ-KLIN 2011 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 31 31 31 31.00 DNI 31.00
10 FRANCISZEK GASIENICA-KLERYK 2011 KS AZS ZAKOPANE małopolskie DNS 0.00 DNS

XXXI OOM  Małopolska - 2025 FREESKI - Slopstyle
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Gubałówka 10.03.2025

Poz. Nr Nazwisko i imię ur. Klub Woj.. S1 S2 S3 I Przej S1 S2 S3 II Przej Suma
1 15 STANISŁAW SOLIK 2007 KS AZS ZAKOPANE małopolskie 78 79 78 78.33 85 85 85 85.00 85.00

2 19 HUBERT PIEPRZAK 2008 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 75 76 75 75.33 DNI 75.33

3 23 MAX RUMIAN 2009 KS AZS ZAKOPANE małopolskie 69 70 70 69.67 74 76 75 75.00 75.00

4 18 TYTUS LENART 2009 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 54 53 55 54.00 56 55 57 56.00 56.00

5 21 AMADEUSZ ZAPOTOCZNY 2007 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 10 10 10 10.00 52 50 50 50.67 50.67

6 16 ANTONI ADAMCZYK 2007 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 39 39 40 39.33 44 45 44 44.33 44.33

Eliminacje
7 14 HUBERT DUDEK 2009 UKS 28 KIELCE małopolskie 36 34 35 35.00 DNI 35.00

8 20 MACIEJ MAJEWSKI 2007 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 33 33 33 33.00 DNI 33.00
17 SYLWESTER GĄSIENICA-KLERYK2009 KS AZS ZAKOPANE małopolskie DNS 0.00 DNS
22 RADOSŁAW GĄSIENICA-KLERYK2008 KS AZS ZAKOPANE małopolskie DNS 0.00 DNS

XXXI OOM  Małopolska - 2025 FREESKI - Slopstyle
kat. JUNIORZY - FINAŁ



Gubałówka 10.03.2025

Poz. Nr Nazwisko    i     imię ur. Klub Woj. S1 S2 S3 I Przej S1 S2 S3 II Przej Suma
1 34 SUSIE MAKSYM 2010 AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK śląskie 81 83 82 82.00 83 84 84 83.67 83.67

2 36 ZUZANNA MACHOWSKA 2011 AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK śląskie 75 75 74 74.67 DNI 74.67

3 38 IGA MALIK 2011 KS PROGRESS śląskie 46 48 46 46.67 DNI 46.67

4 35 JULIA KORDEUSZ 2011 AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK śląskie 39 37 37 37.67 43 40 42 41.67 41.67

5 39 GOŁOŚ Paulina 2010 Stowarzyszenie Sportowe Extreme LIVE FOR RIDE śląskie 18 18 17 17.67 40 38 40 39.33 39.33

6 40 GAJA LIGOCKA 2010 SKF FREESTYLE SPORT UNION śląskie 25 26 25 25.33 28 28 28 28.00 28.00

7 37 AMELIA ZJAWIN 2010 FREESTYLE CLUB mazowieckie 20 20 20 20.00 DNI 20.00

JUNIORKI MŁODSZE
XXXI OOM  Małopolska - 2025 SNOWBOARD  -  Slopstyle



Gubałówka 10.03.2025

Poz. Nr Nazwisko    i     imię ur. Klub Woj. S1 S2 S3 I Przej S1 S2 S3 II Przej Suma
1 54 ZOFIA MAMROWICZ 2008 KS AZS AWF KATOWICE śląskie 12 12 12 12.00 60 58 56 58.00 58.00

2 53 ANTONINA STASINOWSKA 2007 FREESTYLE CLUB mazowieckie 31 30 33 31.33 DNI 31.33

3 52 JULIA HAJDA 2008 KS SNPTT-1907 małopolskie 16 16 16 16.00 23 23 23 23.00 23.00

4 55 JOANNA WĄSIK 2008 KS AZS AWF KATOWICE śląskie 14 14 14 14.00 DNI 14.00

JUNIORKI
XXXI OOM  Małopolska - 2025 SNOWBOARD  -  Slopstyle



Gubałówka 10.03.2025

Poz. Nr Nazwisko    i     imię ur. Klub Woj. S1 S2 S3 I Przej S1 S2 S3 II Przej Suma
1 49 BORYS RABIAŃSKI 2010 KS SNPTT-1907 małopolskie 62 63 62 62.33 DNI 62.33

2 45 PATRYK RYDZ 2010 AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK śląskie 56 54 55 55.00 DNI 55.00

3 41 BORYS GRUDZIŃSKI 2011 KS AZS AWF KATOWICE śląskie 15 15 15 15.00 45 45 47 45.67 45.67

4 46 BORYS JAGOSZ 2011 KS PROGRESS śląskie 40 41 41 40.67 DNI 40.67

5 48 MACIEJ NAWRACAJ 2010 KS AZS AWF KATOWICE śląskie 29 29 28 28.67 35 35 35 35.00 35.00

6 47 FRANCISZEK BARAN 2010 KS AZS AWF Wrocław dolnośląskie 23 22 22 22.33 DNI 22.33

Eliminacje
7 44 IGOR SINKO 2011 KS SNPTT-1907 małopolskie 8 8 8 8.00 28 33 33 31.33 31.33

8 50 FRANCISZEK CISOŃ 2011 KS SNPTT-1907 małopolskie 25 25 25 25.00 26 27 27 26.67 26.67

9 51 FRANCISZEK ŚPIEWAK 2011 KS PROGRESS śląskie 22 23 22 22.33 DNI 22.33

10 42 JAKUB BOGUSŁAWSKI 2010 FREESTYLE CLUB mazowieckie 17 20 18 18.33 20 22 20 20.67 20.67

11 43 KAJETAN CIUPA 2010 KS AZS AWF WROCŁAW dolnośląskie 12 15 14 13.67 18 18 18 18.00 18.00

XXXI OOM  Małopolska - 2025 SNOWBOARD  -  Slopstyle
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Gubałówka 10.03.2025

Poz. Nr Nazwisko    i     imię ur. Klub Woj. S1 S2 S3 I Przej S1 S2 S3 II Przej Suma
1 58 JAN GOLINCZAK 2007 STOWARZYSZENIE HIGH 5 mazowieckie 37 40 37 38.00 82 81 81 81.33 81.33

2 65 PATRYK ŁOJEK 2007 FREESTYLE CLUB mazowieckie 80 79 79 79.33 DNI 79.33

3 57 VALERIY SYTYKH 2007 AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK śląskie 34 38 35 35.67 62 67 65 64.67 64.67

4 66 JAKUB NAWROCKI 2008 AZS AWF KATOWICE śląskie 57 58 58 57.67 DNI 57.67

5 56 DANIEL SKUPIEŃ 2008 F2 DAWIDEK TEAM.PL małopolskie 17 16 15 16.00 55 55 56 55.33 55.33

6 64 TYMOTEUSZ SZOT 2009 AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK śląskie 32 34 32 32.67 DNI 32.67

Eliminacje
7 60 BRUNO WESOŁOWSKI 2009 KS PROGRESS śląskie 33 34 33 33.33 36 36 35 35.67 35.67

8 61 FRANCISZEK BARAŃSKI2009 KS PROGRESS śląskie 28 29 29 28.67 DNI 28.67

9 62 TYMOTEUSZ RÓŻAK 2008 KS AZS ZAKOPANE małopolskie 25 25 25 25.00 DNI 25.00

10 63 ANTONII KUKUŁA 2009 KS AZS AWF WROCŁAW dolnośląskie 18 16 16 16.67 21 19 19 19.67 19.67

11 59 TOMASZ SZEWC 2009 KS AZS AWF WROCŁAW dolnośląskie 9 8 8 8.33 10 10 10 10.00 10.00

XXXI OOM  Małopolska - 2025 SNOWBOARD  -  Slopstyle
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Gubałówka 11.03.2025

Poz. Nr Nazwisko    i     imię ur. Klub Woj. S1 S2 S3 I Przej S1 S2 S3 II Przej Suma
1 40 MACIEJ NAWRACAJ 2010 KS AZS AWF KATOWICE śląskie 47 49 48 48.00 63 64 63 63.33 63.33

2 31 FRANCISZEK BARAN 2010 KS AZS AWF Wrocław dolnośląskie 61 63 62 62.00 DNI 62.00

3 41 BORYS RABIAŃSKI 2010 KS SNPTT-1907 małopolskie 50 52 49 50.33 58 59 59 58.67 58.67

4 34 PATRYK RYDZ 2010 AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK śląskie 51 53 50 51.33 DNI 51.33

5 35 BORYS GRUDZIŃSKI 2011 KS AZS AWF KATOWICE śląskie 45 47 47 46.33 DNI 46.33

6 32 FRANCISZEK ŚPIEWAK 2011 KS PROGRESS śląskie 44 45 45 44.67 44 46 46 45.33 45.33

Eliminacje
7 36 BORYS JAGOSZ 2011 KS PROGRESS śląskie 38 39 39 38.67 40 40 41 40.33 40.33

8 39 JAKUB BOGUSŁAWSKI 2010 FREESTYLE CLUB mazowieckie 12 12 12 12.00 14 15 15 14.67 14.67

9 33 KAJETAN CIUPA 2010 KS AZS AWF WROCŁAW dolnośląskie 9 9 9 9.00 DNI 9.00
37 IGOR SINKO 2011 KS SNPTT-1907 małopolskie DNS 0.00 DNS
38 FRANCISZEK CISOŃ 2011 KS SNPTT-1907 małopolskie DNS 0.00 DNS

XXXI OOM  Małopolska - 2025 SNOWBOARD  -  Big Air
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Gubałówka 11.03.2025

Poz. Nr Nazwisko    i     imię ur. Klub Woj. S1 S2 S3 I Przej S1 S2 S3 II Przej Suma
1 25 ZUZANNA MACHOWSKA 2011 AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK śląskie 73 74 75 74.00 75 77 76 76.00 76.00

2 29 SUSIE MAKSYM 2010 AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK śląskie 70 72 69 70.33 DNI 70.33

3 27 GOŁOŚ Paulina 2010 Stowarzyszenie Sportowe Extreme LIVE FOR RIDE śląskie 10 10 10 10.00 45 48 47 46.67 46.67

4 30 IGA MALIK 2011 KS PROGRESS śląskie 18 17 17 17.33 41 45 43 43.00 43.00

5 26 JULIA KORDEUSZ 2011 AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK śląskie 30 30 30 30.00 38 39 38 38.33 38.33

6 28 AMELIA ZJAWIN 2010 FREESTYLE CLUB mazowieckie 26 25 24 25.00 DNI 25.00

7 24 GAJA LIGOCKA 2010 SKF FREESTYLE SPORT UNION śląskie 12 12 12 12.00 DNI 12.00

JUNIORKI MŁODSZE
XXXI OOM  Małopolska - 2025 SNOWBOARD  -  Big Air



Gubałówka 11.03.2025

Poz. Nr Nazwisko    i     imię ur. Klub Woj. S1 S2 S3 I Przej S1 S2 S3 II Przej Suma
1 44 ZOFIA MAMROWICZ 2008 KS AZS AWF KATOWICE śląskie 53 54 54 53.67 DNI 53.67

2 43 JULIA HAJDA 2008 KS SNPTT-1907 małopolskie 35 33 35 34.33 DNI 34.33

3 45 JOANNA WĄSIK 2008 KS AZS AWF KATOWICE śląskie 26 25 25 25.33 DNI 25.33

4 42 ANTONINA STASINOWSKA 2007 FREESTYLE CLUB mazowieckie 12 12 12 12.00 20 20 20 20.00 20.00

JUNIORKI
XXXI OOM  Małopolska - 2025 SNOWBOARD  -  Big Air



Gubałówka 11.03.2025

Poz. Nr Nazwisko    i     imię ur. Klub Woj. S1 S2 S3 I Przej S1 S2 S3 II Przej Suma
1 48 PATRYK ŁOJEK 2007 FREESTYLE CLUB mazowieckie 72 77 75 74.67 84 85 84 84.33 84.33

2 56 JAN GOLINCZAK 2007 STOWARZYSZENIE HIGH 5 mazowieckie 70 72 70 70.67 76 78 77 77.00 77.00

3 51 VALERIY SYTYKH 2007 AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK śląskie 69 70 68 69.00 DNI 69.00

4 52 FRANCISZEK BARAŃSKI 2009 KS PROGRESS śląskie 59 61 60 60.00 68 71 67 68.67 68.67

5 55 DANIEL SKUPIEŃ 2008 F2 DAWIDEK TEAM.PL małopolskie 67 68 64 66.33 DNI 66.33

6 46 BRUNO WESOŁOWSKI 2009 KS PROGRESS śląskie 65 66 65 65.33 DNI 65.33

Eliminacje
7 50 JAKUB NAWROCKI 2008 AZS AWF KATOWICE śląskie 16 16 16 16.00 58 61 60 59.67 59.67

8 53 TYMOTEUSZ RÓŻAK 2008 KS AZS ZAKOPANE małopolskie 55 56 56 55.67 DNI 55.67

9 47 TYMOTEUSZ SZOT 2009 AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK śląskie 49 52 51 50.67 54 54 55 54.33 54.33

10 54 ANTONII KUKUŁA 2009 KS AZS AWF WROCŁAW dolnośląskie 13 13 13 13.00 14 16 16 15.33 15.33

11 49 TOMASZ SZEWC 2009 KS AZS AWF WROCŁAW dolnośląskie 14 14 14 14.00 DNI 14.00

XXXI OOM  Małopolska - 2025 SNOWBOARD  -  Big Air
kat. JUNIORZY - FINAŁ



Gubałówka 11.03.2025

Poz. Nr Nazwisko i imię ur. Klub Woj. S1 S2 S3 I Przej S1 S2 S3 II Przej Suma

1 4 MACIEJ SKARBEK-MALCZEWSKI 2010 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 69 68 67 68.00 DNI 68.00
2 1 ZIEMOWIT STAŃCO 2010 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 68 67 66 67.00 DNI 67.00
3 2 SZYMON MIĘTUS 2011 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 65 66 63 64.67 DNI 64.67
4 7 MARCIN KRYCH 2010 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 61 60 60 60.33 DNI 60.33
5 13 ARTUR HANDZEL 2011 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 54 55 55 54.67 59 58 59 58.67 58.67
6 10 MACIEJ TATAR 2011 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 10 10 10 10.00 DNI 10.00

Eliminacje
7 5 FILIP JAKUBIAK 2011 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 45 45 45 45.00 DNI 45.00
8 3 JAN CIESIELSKI 2011 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 42 41 42 41.67 DNI 41.67
9 6 ALEKSANDER PILCZUK 2011 FREESTYLE CLUB mazowieckie 39 40 38 39.00 DNI 39.00

10 11 NIKODEM JURASZEK 2011 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 35 34 35 34.67 DNI 34.67
11 12 JAN WALKOSZ-KLIN 2011 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 31 30 30 30.33 34 33 32 33.00 33.00

8 FRANCISZEK GASIENICA-KLERYK 2011 KS AZS ZAKOPANE małopolskie DNS DNS DNS
9 WIKTOR WALCZAK 2010 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie DNS DNS DNS

XXXI OOM  Małopolska - 2025 FREESKI - Big Air
kat. JUNIORZY MŁODSI - FINAŁ



Gubałówka 11.03.2025

Poz. Nr Nazwisko i imię ur. Klub Woj.. S1 S2 S3 I Przej S1 S2 S3 II Przej Suma
1 16 STANISŁAW SOLIK 2007 KS AZS ZAKOPANE małopolskie 54 55 55 54.67 86 86 87 86.33 86.33

2 22 MAX RUMIAN 2009 KS AZS ZAKOPANE małopolskie 75 75 76 75.33 DNI 75.33

3 15 HUBERT PIEPRZAK 2008 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 74 76 74 74.67 DNI 74.67

4 20 HUBERT DUDEK 2009 UKS 28 KIELCE małopolskie 72 74 72 72.67 73 76 73 74.00 74.00

5 18 AMADEUSZ ZAPOTOCZNY 2007 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 71 70 70 70.33 DNI 70.33

6 14 TYTUS LENART 2009 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 56 58 58 57.33 DNI 57.33

Eliminacje
7 17 ANTONI ADAMCZYK 2007 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 49 48 48 48.33 50 49 49 49.33 49.33

8 21 MACIEJ MAJEWSKI 2007 FUNDACJA SPORTOWA KTT małopolskie 8 9 9 8.67 43 43 43 43.00 43.00
19 SYLWESTER GĄSIENICA-KLERYK2009 KS AZS ZAKOPANE małopolskie DNS 0.00 DNS
23 RADOSŁAW GĄSIENICA-KLERYK2008 KS AZS ZAKOPANE małopolskie DNS 0.00 DNS
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SLALOM GIGANT RÓWNOLEGŁY PGS
Klasyfikacja oficjalna

JURY ZAWODÓW
DELEGAT TECHNICZNY TYLKA Tomasz
KIEROWNIK ZAWODÓW DAWIDEK Paweł
SĘDZIA ROZJEMCA PAJĄK Olgierd

POGODA
TEMPERATURA POWIETRZA 0,0 °C

Bieg 1 Bieg 2
USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

DAWIDEK Paweł

BRAMKI 14 14
ZMIANY KIERUNKU 14 14
CZAS STARTU 09:15 10:10

LISTA NR1725 F = 0
Liczba zawodników: 54, Liczba NSA: 1

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

11.03.2025  /  SUCHE SKI (POL) 6001  /  11.03.2025; godz. 10:58 / Strona 1/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 (Poz.) Bieg 2 (Poz.) Czas Strata

  JUNIORKI MŁODSZE  
1 1 484 KULPIŃSKA Klara 2010 KS F2 Dawidek Team.pl MPŁ 26.86 (1) 31.05 (4) 57.91
2 5 511 DAWIDEK Patrycja 2010 KS F2 Dawidek Team.pl MPŁ 29.43 (3) 29.51 (1) 58.94 1.03
3 4 512 PARA Zofia 2010 KS F2 Dawidek Team.pl MPŁ 29.19 (2) 30.17 (2) 59.36 1.45
4 6 550 JAKUBIAK Helena 2009 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MPŁ 30.11 (5) 30.64 (3) 1:00.75 2.84
5 3 648 KRAMARZ Karolina 2009 KS F2 Dawidek Team.pl MPŁ 29.71 (4) 31.51 (5) 1:01.22 3.31
6 10 522 LEWANDOWSKA Hanna 2010 K. S. Spójnia-Warszawa MAZ 32.87 (8) 34.80 (6) 1:07.67 9.76
7 8 644 SIĘKA Zofia 2010 KS SNPTT-1907 MPŁ 34.22 (10) 34.91 (8) 1:09.13 11.22
8 2 627 PAŃSZCZYK Zofia 2009 KS SNPTT-1907 MPŁ 30.88 (7) 38.65 (11) 1:09.53 11.62
9 9 856 JAGODA Nadia 2010 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MPŁ 34.82 (11) 34.81 (7) 1:09.63 11.72
10 7 830 RYBUS Pola 2011 KS AZS AWF Wrocław DŚL 33.79 (9) 36.84 (9) 1:10.63 12.72
11 16 865 DŁUBACZ Magnolia 2011 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MPŁ 40.46 (12) 40.83 (13) 1:21.29 23.38
12 13 882 PĘDZIMĄŻ Iga 2010 MKS Rabka-Zdrój MPŁ 45.06 (13) 44.62 (14) 1:29.68 31.77
13 15 883 MIŚKOWIEC Julia 2011 MKS Rabka-Zdrój MPŁ 56.52 (14) 38.36 (10) 1:34.88 36.97

  JUNIORZY MŁODSI  
1 19 514 HARASIMOWICZ Marat 2009 KS F2 Dawidek Team.pl MPŁ 27.27 (1) 27.50 (1) 54.77
2 27 817 TRZECIAK Marcel 2010 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MPŁ 28.19 (2) 28.81 (2) 57.00 2.23
3 17 417 WOJTUSZEK Franciszek 2009 KS F2 Dawidek Team.pl MPŁ 30.12 (5) 28.83 (3) 58.95 4.18
4 28 633 GROCHOLA Klemens 2010 KS SNPTT-1907 MPŁ 30.36 (6) 31.45 (6) 1:01.81 7.04
5 18 759 KIJKOWSKI Jerzy 2010 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MPŁ 31.01 (7) 31.02 (4) 1:02.03 7.26
6 24 599 LICHTARSKI Tymon 2011 KS AZS AWF Wrocław DŚL 32.11 (8) 32.61 (8) 1:04.72 9.95
7 30 639 ŁAPKA Filip 2011 KS SNPTT-1907 MPŁ 34.46 (10) 31.38 (5) 1:05.84 11.07
8 21 642 WRÓBEL Patryk 2011 KS SNPTT-1907 MPŁ 29.43 (4) 36.62 (11) 1:06.05 11.28
9 29 519 KUNYSZ Julian 2010 KS AZS AWF Wrocław DŚL 34.36 (9) 34.43 (9) 1:08.79 14.02
10 26 781 PALARCZYK Kacper 2011 MKS Rabka-Zdrój MPŁ 34.61 (11) 34.71 (10) 1:09.32 14.55
11 22 407 DAWIDEK Łukasz 2009 KS F2 Dawidek Team.pl MPŁ 29.20 (3) 40.77 (13) 1:09.97 15.20
12 32 822 STASZEL Szymon 2009 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MPŁ 38.97 (12) 42.52 (14) 1:21.49 26.72

  JUNIORKI  
1 36 394 ZAPAŁA Sonia 2005 KS F2 Dawidek Team.pl MPŁ 28.60 (1) 28.57 (2) 57.17
2 35 260 DAWIDEK Weronika 2006 KS F2 Dawidek Team.pl MPŁ 29.93 (4) 28.24 (1) 58.17 1.00
3 42 280 PIWOWARCZYK Nadia 2007 KS F2 Dawidek Team.pl MPŁ 30.26 (6) 29.01 (3) 59.27 2.10
4 39 549 MICHURA Klaudia 2006 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MPŁ 30.17 (5) 29.40 (4) 59.57 2.40



VolaSoftControlPdf

JURY ZAWODÓW
DELEGAT TECHNICZNY TYLKA Tomasz
KIEROWNIK ZAWODÓW DAWIDEK Paweł
SĘDZIA ROZJEMCA PAJĄK Olgierd

POGODA
TEMPERATURA POWIETRZA 0,0 °C

Bieg 1 Bieg 2
USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

DAWIDEK Paweł

BRAMKI 14 14
ZMIANY KIERUNKU 14 14
CZAS STARTU 09:15 10:10

LISTA NR1725 F = 0
Liczba zawodników: 54, Liczba NSA: 1

VolaSoftControlPdf

SLALOM GIGANT RÓWNOLEGŁY PGS
Klasyfikacja oficjalna

TIMING TZNTIMING TZNVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 12.1.07

11.03.2025  /  SUCHE SKI (POL) 6001  /  11.03.2025; godz. 10:58 / Strona 2/2

Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Bieg 1 (Poz.) Bieg 2 (Poz.) Czas Strata

5 38 544 SOKALSKA Zuzanna 2005 KS AZS AWF Wrocław DŚL 29.79 (3) 29.92 (5) 59.71 2.54
6 43 412 SOBAŃSKA Alicja 2008 KS F2 Dawidek Team.pl MPŁ 30.89 (7) 30.55 (6) 1:01.44 4.27
7 40 799 MARCZUŁAJTIS-WALCZAK Iga2008 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MPŁ 32.95 (9) 32.68 (7) 1:05.63 8.46
8 45 600 ROTKO Emilia 2007 KS AZS AWF Wrocław DŚL 33.53 (11) 33.44 (8) 1:06.97 9.80
9 41 825 NIZIOŁEK Weronika 2008 KS F2 Dawidek Team.pl MPŁ 33.83 (12) 33.59 (9) 1:07.42 10.25
10 44 404 BUCKA Nicole 2007 KS F2 Dawidek Team.pl MPŁ 30.98 (8) 38.20 (11) 1:09.18 12.01
11 47 601 ROTKO Gabriela 2007 KS AZS AWF Wrocław DŚL 33.29 (10) 39.11 (12) 1:12.40 15.23
12 48 628 KOSZAREK Justyna 2005 KS SNPTT-1907 MPŁ 34.84 (13) 39.19 (13) 1:14.03 16.86
13 46 798 LEŚNIAK Blanka 2007 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MPŁ 44.29 (14) 36.26 (10) 1:20.55 23.38

  JUNIORZY  
1 49 360 KULPIŃSKI Anatol 2006 KS F2 Dawidek Team.pl MPŁ 26.13 (1) 26.66 (1) 52.79
2 50 388 KACICZAK Bartłomiej 2006 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MPŁ 27.06 (2) 26.95 (2) 54.01 1.22
3 51 287 WALAS Jakub 2007 KS F2 Dawidek Team.pl MPŁ 28.51 (3) 28.10 (3) 56.61 3.82
4 52 470 KULESZA Antoni 2008 KS AZS AWF Wrocław DŚL 28.97 (4) 28.32 (4) 57.29 4.50
5 55 441 MLEKODAJ Norbert 2005 MKS Rabka-Zdrój MPŁ 29.89 (5) 29.50 (5) 59.39 6.60

  Nie sklasyfikowany  

Nie zakwalifikowany - Bieg 2 (2)

100 9h11:49.16
101 9h12:00.48

DNS - Bieg 1 (5)

14 867 KRÓL Hanna 2009 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MPŁ
25 863 SZLĄZAK Dominik 2011 K. S. Spójnia-Warszawa MAZ
31 622 NOWOBILSKI Hubert 2011 KS SNPTT-1907 MPŁ
53 456 ŚLEDŹ Stanisław 2006 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MPŁ
54 409 MIKA Stanisław 2008 KS F2 Dawidek Team.pl MPŁ

DSQ - Bieg 1 (4)

12 855 HORBATENKO Kira 2010 KS SNPTT-1907 MPŁ 39.21
20 783 MLEKODAJ Bartosz 2011 MKS Rabka-Zdrój MPŁ 37.75
23 603 SZYMAŃSKI Adam 2011 KS AZS AWF Wrocław DŚL 31.48 Bramka 13
33 885 CHORĄŻAK Igor 2011 MKS Rabka-Zdrój MPŁ Bramka 7

DNS - Bieg 2 (5)

14 867 KRÓL Hanna 2009 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MPŁ
25 863 SZLĄZAK Dominik 2011 K. S. Spójnia-Warszawa MAZ
31 622 NOWOBILSKI Hubert 2011 KS SNPTT-1907 MPŁ
53 456 ŚLEDŹ Stanisław 2006 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MPŁ
54 409 MIKA Stanisław 2008 KS F2 Dawidek Team.pl MPŁ

DSQ - Bieg 2 (3)

11 708 NAGLAK Zofia 2010 KS F2 Dawidek Team.pl MPŁ 30.25 Bramka 13
33 885 CHORĄŻAK Igor 2011 MKS Rabka-Zdrój MPŁ
37 401 KACICZAK Martyna 2008 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MPŁ 28.99 Bramka 13

 (DNS: DNS, DNF: DNF, DSQ: DSQ, NPS: NPS: Nie dopuszczony do startu)



Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Wynik

Finał
1 4 512 PARA Zofia 2010 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP
1 1 484 KULPIŃSKA Klara 2010 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP

Mały finał
3 11 708 NAGLAK Zofia 2010 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP
4 3 648 KRAMARZ Karolina 2009 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP

1/4 finał
5 7 830 RYBUS Pola 2011 KS AZS AWF Wrocław DŚL 01:07,06
6 8 644 SIĘKA Zofia 2010 KS SNPTT-1907 MŁP 01:12,58
7 9 856 JAGODA Nadia 2010 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP 01:14,49
8 5 511 DAWIDEK Patrycja 2010 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 01:14,94

Kwalifikujący
9 6 550 JAKUBIAK Helena 2009 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP 01:16,62

10 12 855 HORBATENKO Kira 2010 KS SNPTT-1907 MŁP 01:19,63
11 10 522 LEWANDOWSKA Hanna 2010 K. S. Spójnia-Warszawa MAZ 01:20,97
12 15 883 MIŚKOWIEC Julia 2011 MKS Rabka-Zdrój MŁP 01:24,63
13 13 882 PĘDZIMĄŻ Iga 2010 MKS Rabka-Zdrój MŁP 01:24,66
14 2 627 PAŃSZCZYK Zofia 2009 KS SNPTT-1907 MŁP 01:28,00
15 16 865 DŁUBACZ Magnolia 2011 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP 01:30,75

Nie sklasyfikowany
14 867 KRÓL Hanna 2009 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP DNS

12.03.2025 / SUCHE SKI (POL)

Slalom równoległy  PSL JUNIORKA MŁODSZA

Klasyfikacja   oficjalna



Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Wynik

Finał
1 19 514 HARASIMOWICZ Marat 2009 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP
2 18 759 KIJKOWSKI Jerzy 2010 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP

Mały finał
3 17 417 WOJTUSZEK Franciszek 2009 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP
4 23 603 SZYMAŃSKI Adam 2011 KS AZS AWF Wrocław DŚL

1/4 finał
5 28 633 GROCHOLA Klemens 2010 KS SNPTT-1907 MŁP 01:06,06
6 24 599 LICHTARSKI Tymon 2011 KS AZS AWF Wrocław DŚL 01:09,76
7 20 783 MLEKODAJ Bartosz 2011 MKS Rabka-Zdrój MŁP 01:10,79
8 26 781 PALARCZYK Kacper 2011 MKS Rabka-Zdrój MŁP 01:17,33

Kwalifikujący
9 29 519 KUNYSZ Julian 2010 KS AZS AWF Wrocław DŚL 01:21,61

10 33 885 CHORĄŻAK Igor 2011 MKS Rabka-Zdrój MŁP 01:24,68
11 32 822 STASZEL Szymon 2009 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP 01:28,29
12 30 639 ŁAPKA Filip 2011 KS SNPTT-1907 MŁP 01:32,62

Nie sklasyfikowany
21 642 WRÓBEL Patryk 2011 KS SNPTT-1907 MŁP DSQ
22 407 DAWIDEK Łukasz 2009 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP DSQ
25 863 SZLĄZAK Dominik 2011 K. S. Spójnia-Warszawa MAZ DNS
27 817 TRZECIAK Marcel 2010 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP DSQ
31 622 NOWOBILSKI Hubert 2011 KS SNPTT-1907 MŁP DNS

12.03.2025 / SUCHE SKI (POL)

Slalom równoległy  PSL JUNIOR MŁODSZY

Klasyfikacja   oficjalna



Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Wynik

Finał
1 35 260 DAWIDEK Weronika 2006 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP
2 38 544 SOKALSKA Zuzanna 2005 KS AZS AWF Wrocław DŚL

Mały finał
3 43 412 SOBAŃSKA Alicja 2008 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP
4 39 549 MICHURA Klaudia 2006 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP

1/4 finał
5 42 280 PIWOWARCZYK Nadia 2007 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 00:58,23
6 37 401 KACICZAK Martyna 2008 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP 01:00,15
7 44 404 BUCKA Nicole 2007 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 01:01,07
8 47 601 ROTKO Gabriela 2007 KS AZS AWF Wrocław DŚL 01:08,17

Kwalifikujący
9 40 799 MARCZUŁAJTIS-WALCZAK Iga2008 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP 01:11,65

10 45 600 ROTKO Emilia 2007 KS AZS AWF Wrocław DŚL 01:12,52
11 41 825 NIZIOŁEK Weronika 2008 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP 01:13,79
12 46 798 LEŚNIAK Blanka 2007 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP 01:13,89
13 48 628 KOSZAREK Justyna 2005 KS SNPTT-1907 MŁP 01:27,95

Nie sklasyfikowany
36 394 ZAPAŁA Sonia 2005 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP DSQ

12.03.2025 / SUCHE SKI (POL)

Slalom równoległy  PSL JUNIORKA

Klasyfikacja   oficjalna



Poz. Nr. Kod Nazwisko i Imię Rok Klub WOJ Wynik

Finał
1 49 360 KULPIŃSKI Anatol 2006 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP
2 50 388 KACICZAK Bartłomiej 2006 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP

Mały finał
3 55 441 MLEKODAJ Norbert 2005 MKS Rabka-Zdrój MŁP
4 51 287 WALAS Jakub 2007 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP

Nie sklasyfikowany
52 470 KULESZA Antoni 2008 KS AZS AWF Wrocław DŚL DSQ
53 456 ŚLEDŹ Stanisław 2006 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE MŁP DNS
54 409 MIKA Stanisław 2008 KS F2 Dawidek Team.pl MŁP DNS

12.03.2025 / SUCHE SKI (POL)

Slalom równoległy  PSL JUNIOR

Klasyfikacja   oficjalna
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JURY ZAWODÓW
DELEGAT TECHNICZNY TYLKA Tomasz

KIEROWNIK ZAWODÓW DAWIDEK Paweł
SĘDZIA GŁÓWNY PAJĄK Olgierd

CHARAKTERYSTYKA TRASY
TRASA

LOKALIZACJA : Kotelnica
TEMPERATURA: ŚNIEG : 0.0°C    POW. : 0.0°C

LISTA NR525 F = 0
ZAREJESTROWANYCH : 61 NA STARCIE : 59      DNF : 3      DSQ : 5 NA MECIE : 54

Sport Timing Poland www.sport-timing.plSport Timing Poland www.sport-timing.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 13.1.02Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 13.1.02

13.03.2025  /  Kotelnica (POL) OOMSBXEliminacje  /  13.03.2025; godz. 11:37 / Strona 1/3

Poz. Nr. Nr Licencji Nazwisko i Imię Rok Klub Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata

  Juniorki Mł.  

1 17 533 MAKSYM Susie 2010 AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK 47.91 49.35 47.91
2 13 627 PAŃSZCZYK Zofia 2009 KS SNPTT-1907 51.21 49.83 49.83 1.92
3 16 512 PARA Zofia 2010 KS F2 Dawidek Team.pl 50.92 50.13 50.13 2.22
4 15 693 KORDEUSZ Julia 2011 AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK 52.81 51.39 51.39 3.48
5 8 484 KULPIŃSKA Klara 2010 KS F2 Dawidek Team.pl 51.60 51.72 51.60 3.69
5 3 830 RYBUS Pola 2011 KS AZS AWF Wrocław 52.73 51.60 51.60 3.69
7 5 522 LEWANDOWSKA Hanna 2010 K. S. Spójnia-Warszawa 51.96 1:07.97 51.96 4.05
8 11 648 KRAMARZ Karolina 2009 KS F2 Dawidek Team.pl 53.75 52.02 52.02 4.11
9 7 550 JAKUBIAK Helena 2009 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE 52.23 55.29 52.23 4.32
10 1 856 JAGODA Nadia 2010 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE 56.39 56.29 56.29 8.38
11 10 855 HORBATENKO Kira 2010 KS SNPTT-1907 56.81 56.81 8.90
12 2 883 MIŚKOWIEC Julia 2011 MKS Rabka-Zdrój 59.47 57.32 57.32 9.41
13 14 865 DŁUBACZ Magnolia 2011 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE 1:02.69 1:00.78 1:00.78 12.87
14 4 763 ZJAWIN Amelia 2010 FREESTYLE CLUB 1:01.04 1:07.20 1:01.04 13.13
15 12 882 PĘDZIMĄŻ Iga 2010 MKS Rabka-Zdrój 1:09.32 1:07.87 1:07.87 19.96

DNF - Bieg 1 (1)

6 708 NAGLAK Zofia 2010 KS F2 Dawidek Team.pl

DSQ - Bieg 1 (1)

9 511 DAWIDEK Patrycja 2010 KS F2 Dawidek Team.pl

DNS - Bieg 2 (2)

6 708 NAGLAK Zofia 2010 KS F2 Dawidek Team.pl
9 511 DAWIDEK Patrycja 2010 KS F2 Dawidek Team.pl

DNF - Bieg 2 (1)

10 855 HORBATENKO Kira 2010 KS SNPTT-1907 56.81

  Juniorzy Mł.  

1 35 514 HARASIMOWICZ Marat 2009 KS F2 Dawidek Team.pl 44.96 45.78 44.96
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13.03.2025  /  Kotelnica (POL) OOMSBXEliminacje  /  13.03.2025; godz. 11:37 / Strona 2/3

Poz. Nr. Nr Licencji Nazwisko i Imię Rok Klub Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata

2 30 817 TRZECIAK Marcel 2010 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE 45.95 47.04 45.95 0.99
3 27 521 BARAN Franciszek 2010 KS AZS AWF Wrocław 46.32 48.41 46.32 1.36
4 22 633 GROCHOLA Klemens 2010 KS SNPTT-1907 46.82 46.86 46.82 1.86
5 25 603 SZYMAŃSKI Adam 2011 KS AZS AWF Wrocław 46.92 48.64 46.92 1.96
6 24 839 RABIAŃSKI Borys 2010 KS SNPTT-1907 49.73 47.22 47.22 2.26
7 23 417 WOJTUSZEK Franciszek 2009 KS F2 Dawidek Team.pl 48.52 47.89 47.89 2.93
8 31 774 SZOT Tymoteusz 2009 AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK 49.00 49.58 49.00 4.04
9 20 599 LICHTARSKI Tymon 2011 KS AZS AWF Wrocław 49.38 1:02.56 49.38 4.42
10 28 637 CISOŃ Franciszek 2011 KS SNPTT-1907 53.16 51.86 51.86 6.90
11 21 519 KUNYSZ Julian 2010 KS AZS AWF Wrocław 53.00 51.92 51.92 6.96
12 66 805 NAWRACAJ Maciej 2010 KS AZS AWF KATOWICE 51.96 52.58 51.96 7.00
13 29 783 MLEKODAJ Bartosz 2011 MKS Rabka-Zdrój 56.41 52.04 52.04 7.08
14 26 807 SINKO Igor 2011 KS SNPTT-1907 53.75 53.15 53.15 8.19
15 18 846 GRUDZIŃSKI Borys 2011 KS AZS AWF KATOWICE 53.29 53.17 53.17 8.21
16 19 842 RYDZ Patryk 2010 AKADEMIA SPORTU FREESTYLE PARK 59.56 55.03 55.03 10.07
17 34 781 PALARCZYK Kacper 2011 MKS Rabka-Zdrój 56.10 56.08 56.08 11.12
18 33 822 STASZEL Szymon 2009 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE 58.02 58.16 58.02 13.06

DSQ - Bieg 1 (2)

32 885 CHORĄŻAK Igor 2011 MKS Rabka-Zdrój
37 407 DAWIDEK Łukasz 2009 KS F2 Dawidek Team.pl

DNS - Bieg 2 (1)

37 407 DAWIDEK Łukasz 2009 KS F2 Dawidek Team.pl

DSQ - Bieg 2 (1)

32 885 CHORĄŻAK Igor 2011 MKS Rabka-Zdrój

  Juniorki  

1 41 544 SOKALSKA Zuzanna 2005 KS AZS AWF Wrocław 47.01 46.88 46.88
2 47 412 SOBAŃSKA Alicja 2008 KS F2 Dawidek Team.pl 47.95 47.95 1.07
3 44 401 KACICZAK Martyna 2008 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE 1:17.60 49.38 49.38 2.50
4 45 600 ROTKO Emilia 2007 KS AZS AWF Wrocław 50.31 50.50 50.31 3.43
5 46 601 ROTKO Gabriela 2007 KS AZS AWF Wrocław 51.18 51.19 51.18 4.30
6 42 280 PIWOWARCZYK Nadia 2007 KS F2 Dawidek Team.pl 51.37 52.37 51.37 4.49
7 43 BŁAŻEWSKA Antonina 2006 K. S. Spójnia-Warszawa 56.54 52.08 52.08 5.20
8 39 810 HAJDA Julia 2008 KS SNPTT-1907 53.04 52.10 52.10 5.22
9 49 404 BUCKA Nicole 2007 KS F2 Dawidek Team.pl 55.71 53.88 53.88 7.00
10 48 798 LEŚNIAK Blanka 2007 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE 1:02.73 55.78 55.78 8.90
11 40 549 MICHURA Klaudia 2006 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE 58.78 56.01 56.01 9.13
12 38 841 MAMROWICZ Zofia 2008 KS AZS AWF KATOWICE 1:00.68 1:00.68 13.80
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Poz. Nr. Nr Licencji Nazwisko i Imię Rok Klub Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata

DNF - Bieg 1 (1)

38 841 MAMROWICZ Zofia 2008 KS AZS AWF KATOWICE 1:00.68

DSQ - Bieg 1 (2)

47 412 SOBAŃSKA Alicja 2008 KS F2 Dawidek Team.pl 47.95
50 825 NIZIOŁEK Weronika 2008 KS F2 Dawidek Team.pl

DNS - Bieg 2 (1)

50 825 NIZIOŁEK Weronika 2008 KS F2 Dawidek Team.pl

  Juniorzy  

1 60 388 KACICZAK Bartłomiej 2006 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE 45.80 45.36 45.36
2 55 287 WALAS Jakub 2007 KS F2 Dawidek Team.pl 46.32 46.23 46.23 0.87
3 58 GOLINCZAK Jan 2007 Stowarzyszenie H5 46.29 46.98 46.29 0.93
4 52 470 KULESZA Antoni 2008 KS AZS AWF Wrocław 46.53 47.02 46.53 1.17
5 57 441 MLEKODAJ Norbert 2005 MKS Rabka-Zdrój 54.07 47.78 47.78 2.42
6 51 ZBICIAK Mikołaj 2006 KS AZS AWF KATOWICE 49.12 50.46 49.12 3.76
7 59 403 SKUPIEŃ Daniel 2008 KS F2 Dawidek Team.pl 50.21 49.40 49.40 4.04
8 54 847 RÓŻAK Tymoteusz 2008 KLUB SPORTOWY AZS ZAKOPANE 50.57 51.12 50.57 5.21
9 56 505 NAWROCKI Jakub 2008 KS AZS AWF KATOWICE 51.85 55.66 51.85 6.49

DNS - Bieg 1 (2)

53 767 CWYNAR Michał 2007 WROCŁAWSKI KLUB SNOWBOARDOWY

61 409 MIKA Stanisław 2008 KS F2 Dawidek Team.pl

DNS - Bieg 2 (1)

53 767 CWYNAR Michał 2007 WROCŁAWSKI KLUB SNOWBOARDOWY


